
v___ v f v

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PŘEPRAVY OSOB

NetBus Service s.r.o.
IČ:24816655
DIČ: CZ24816655
Zenklova 37, Praha 8, 180 00
bankovní spojení; 2100118734/ 2010 {Fio banka)

zastoupená jednatelem |
(dále jen „dopravce“)

Základní škola, Praha 9 - Černý Most
Vybíralova 964/8 
198 00 Praha 9 
IČ: 61386618
bankovní spojení: 19-3960950277/0100

ředitelem školy 
(dále jen „objednavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY:

ČI. I - přeprava

Dopravce se na základě této smlouvy zavazuje zajistit přepravu osob do místa určení a zpět dle níže 
uvedených specifikací.

Doprava bude zajištěna autobusy:
Renault Illiade, maximální kapacita přepravovaných osob 49 osob + 1 průvodce a 51 osob + 1 průvodce. 
Autobus je vybaven bezpečnostními pásy, za jejich nepoužití NENÍ v případě nehody zodpovědný dopravce.

Specifikace objednané dopravy:

Doprava z Prahy, Černého Mostu do objektu správy služeb hl.m. Prahy, Žihle, Nový Dvůr - Poustky, dále 
jako „středisko" v těchto termínech:

4.3.2019
- doprava od ZŠ Vybíralova do střediska
- cca 120 osob
potřeba 3x bus, cena 22.500 Kč + DPH 

8. 3.2019
- doprava ze střediska k ZŠ Vybíralova
- cca 120 osob
potřeba 3x bus, cena 22.500 Kč + DPH

11.3.2019
- doprava od ZŠ do střediska



- cca 80 osob
potřeba 2x bus, cena 15.000 Kč + DPH

15.3.2019
- doprava ze střediska ke škole
- cca 80 osob,
potřeba 2x bus, cena 15.000 Kč + DPH

1.4.2019
- doprava od ZŠ do střediska
- cca 85 osob
potřeba 2x bus, cena 15.000 Kč + DPH

7. 4. 2019
- doprava zpět
- cca 85 osob
potřeba 2x bus, cena 15.000 Kč + DPH

23.4. 2019
- doprava do střediska
- cca 100 osob
potřeba 2x bus, cena 15.000 Kč + DPH

28.4. 2019
- cesta zpět
potřeba 2x bus, cena 15.000 Kč + DPH

ČI. II - cena přepravy

Celková dohodnutá smluvní cena činí 135.000 + DPH 21% = 163.350 Kč.

cena se skládá z těchto položek:
Pronájem autobusu s řidičem na určenou trasu tam a zpět.
Poplatky za mýtné (pokud se na dané trase platí)

- Čekání autobusu na místě pro naložení/vyložení zavazadel (do 1 hodiny)
- Parkovací poplatky neuvažujeme, pokud nastanou, platí na místě objednatel nebo dopravce připočítá 

k ceně

Jakékoliv jiné služby nejsou v ceně zahrnuty.

ČI. Ill - smluvní ujednání

Nárok na úhradu přepravného
Nárok na úhradu přepravného vzniká dopravci po řádném uskutečnění přepravy do místa určení a 
zpět. Dopravce vystaví fakturu na smluvenou částku k úhradě na základě objednávky. Objednavatel se 
zavazuje fakturu ve lhůtě splatnosti uhradit na účet dopravce bez výjimky. Jakékoliv zpětné stížnosti 
objednatele nejsou důvodem k jednostrannému poskytnutí slevy na dopravě. Smluvní pokuta v případě 
neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti je 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.



Poškození vozu a nadměrné znečištění
Pokud Objednatel a jím přepravovaní cestující způsobí poškození vozidel, jsou povinni jej v plné míře 
finančně nahradit. Pokud dojde k nadměrnému znečištění vozidla např. rozlitím nápojů, umístěním 
žvýkaček, zvratky a jiným, je dopravce povinen požadovat celou částku za vyčištění vozidla, nejméně však 
1.000 Kč + DPH.

Časový harmonogram cesty:
Dopravce neručí za dodržení časového harmonogramu, který si objednatel stanovil, pokud si jej stanovil. 
Především z důvodu dopravní situace a počasí nelze časy garantovat. Nedodržení časů není důvod 
k poskytnutí slevy na dopravném. Objednatel má nárok na slevu pouze v případě, že dopravce přistaví vůz 
k odjezdu o dvě hodiny a více později. Výše této slevy nesmí překročit 20% z ujednané částky.

GPS monitoring autobusů
Dopravce využívá ve svých autobusech GPS sledování vozidel pro účely evidence, kontroly a bezpečnosti 
pohybu vozidel. Údaje z GPS sledování mohou sloužit také jako podklady k vyúčtování nebo jako důkazní 
materiál pro různé případy sporů. Objednatel výslovně soulilasí s použitím této technologie k výše 
uvedeným účelům a nemá s tím nej menší problém.

Další ujednání
a) Na základě přijaté objednávky od objednavatele dopravce sám nebo prostřednictvím třetích osob zajistí 
včasné přistavení požadovaného autobusu a zabezpečí přepravu osob z dohodnutého místa odjezdu do místa 
určení a zpět.
b) přistavený autobus musí být vybaven všemi potřebnými doklady a povoleními
c) dopravce nese odpovědnost za technickou přípravu autobusů a výdaje s případnou poruchou.
d) objednavatel se zavazuje předávat dopravci všechny potřebné informace k zajištění přepravy
e) o problémech, vzniklých při plnění této smlouvy, je dopravce povinen ihned informovat objednavatele
f) vozy dopravce jsou udržovány v maximální čistotě s přihlédnutím k povětrnostním podmínkám, v případě 
mimořádného znečištění nebo poškození řidič příslušného autobusu informuje vedení firmy a dopravce 
ihned informuje objednavatele a osobu/doprovod žáků. Případné poškození autobus bude řádně 
zdokumentováno a s objednatelem řešena finanční náhrada za vzniklou škodu (zejména úmyslně poškození 
interiéru od dětí).

Jakékoliv jiné jednostranné podmínky stanovené zpětně po návratu ze strany Objednavatele nebudou 
akceptovány a cena nebude na základě nich snižována.

Storno podmínky

Není-li mezi Poskytovatelem a Objednatelem dohodnuto výslovně něco jiného, je zrušení dopravy možné 
výhradně za následujících podmínek:

Doba strona před uskutečněním dopravy Šítorao poplatek v % hoďnqty stornované dopravy
Storno více jak 7 dní před odjezdem 0% (bez poplatku)
72 - 48 hodin (2-3 dny) 30%
48 - 24 hodin (1-2 dny) 50%
24 hodin a méně 100%

ČI. VI - závěr

Ostatní právní vztah mezi dopravcem a objednavatelem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb, občanský zákoník, v platném znění.



Smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne 1. 3. 2019

Za dopravce: Za objednavatele:

jednatel NetBus Service s.r.o. ředitel školy
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Vybíralova 964/8 
198 00 Príha 9 - Černý Most

IČ; 61386618, www.žsvybiralova.cz


